

Breve definizione



Designazione dell'articolo Marca	Walker Raclette France, rettangolare, 1/2 forma ca. 3 kg Walker
N° art.	010995
EAN Code	2900925999992

Ingredienti	MILCH, mikrobielles Lab, Milchsäurebakterien, Salz																								
Allergeni	Contiene allergenico: latte, lattosio																								
Ernährungsweise	vegano, ovo-vegetariano																								
Imballato in	Francia																								
Prodotto in	Francia																								
Imbottigliato in	Francia																								
Provenienza delle materie prime	Francia																								
Etichettatura nutrizionale	100 g / 100 ml contenere un valore medio <table><tr><td>Valore energetico kj</td><td>1400</td><td>Carboidrato</td><td>0,77 g</td></tr><tr><td>Valore energetico kcal</td><td>337</td><td>di cui zuccheri</td><td>n.i.</td></tr><tr><td>Grasso</td><td>26,0 g</td><td>Fibre</td><td>0,0 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi</td><td>15,6 g</td><td>Proteina</td><td>28,4 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi monoinsaturi</td><td>6,1 g</td><td>Sale</td><td>2,0 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi polinsaturi</td><td>1,2 g</td><td></td><td></td></tr></table>	Valore energetico kj	1400	Carboidrato	0,77 g	Valore energetico kcal	337	di cui zuccheri	n.i.	Grasso	26,0 g	Fibre	0,0 g	di cui acidi grassi saturi	15,6 g	Proteina	28,4 g	di cui acidi grassi monoinsaturi	6,1 g	Sale	2,0 g	di cui acidi grassi polinsaturi	1,2 g		
Valore energetico kj	1400	Carboidrato	0,77 g																						
Valore energetico kcal	337	di cui zuccheri	n.i.																						
Grasso	26,0 g	Fibre	0,0 g																						
di cui acidi grassi saturi	15,6 g	Proteina	28,4 g																						
di cui acidi grassi monoinsaturi	6,1 g	Sale	2,0 g																						
di cui acidi grassi polinsaturi	1,2 g																								
Condizioni di conservazione	10° C																								
Preparazione	Genuss in geschmolzenem Zustand (Raclette streichen oder Ofen), Rinde nur abgeschabt																								

Data / Ditta	15.12.2021 Questo documento è stato redatto digitalmente ed è valido senza firma.	Prodega/Transgourmet Transgourmet Svizzera SA 3302 Moosseedorf
--------------	---	---

Indicazione legale

In Svizzera tutte le disposizioni valide e legali saranno effettuate al momento della redazione del documento. L'attualità dei dati non è garantita. Come dichiarazione vincolante, sono valide le indicazioni sull'imballaggio.